[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 25.09.2023                                                                                                № 59
О передаче муниципального имущества в оперативное управление муниципального казенного учреждения культуры «Сельского дома культуры п. Рассвет» Рассветовского сельского поселения Староминского района
В соответствии с пунктом 6 подпункт 6.2  Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Рассветовского сельского поселения Староминского района, утвержденного решением Совета Рассветовского сельского поселения  от 26.10.2016 года  № 23.2 «Об  утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Рассветовского сельского поселения Староминского  района», руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения  Староминского района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Передать в  оперативное управления муниципальное казенное учреждения культуры «Сельского дома культуры п. Рассвет» Рассветовского сельского поселения Староминского района муниципальное имущество:  гнездо антивандальное балансовой стоимостью 70899,63 (семьдесят тысяч восемьсот девяносто девять) рублей 63 копейки, введен в год эксплуатацию с 2023 года;  игровой комплекс «Мини» для детей от 3 до 6 (Лабиринт-1) балансовой стоимостью 123889,38 (Сто двадцать три тысячи восемьсот восемьдесят девять) рублей 38 копеек, введен в год эксплуатацию с 2023 года; игровой комплекс «Мини» для детей от 3 до 6 (Комплект КДМ «Замок-4») балансовой стоимостью 262215,38 (Двести шестьдесят две тысячи двести пятнадцать) рублей 38 копеек, введен в год эксплуатацию с 2023 года; карусель с шестью сидениями (ДК р-2) балансовой стоимостью 49054,92 (Сорок девять тысяч пятьдесят четыре) рубля 92 копейки, введен в год эксплуатацию с 2023 года;  качели балансирные малые, размеры 2000*410 мм (балансир «Черепаха») балансовой стоимостью 21486,69 (Двадцать одна тысяча четыреста восемьдесят шесть) рублей 69 копеек, введен в год эксплуатацию с 2023 года; качели двухпролетные на металлических стойках с гибкой подвеской (качели ДК -2, «Гнездо») балансовой стоимостью 35694,85 (Тридцать пять тысяч шестьсот девяносто четыре) рубля 85 копеек, введен в год эксплуатацию с 2023 года;  качели двухпролетные на металлических стойках с гибкой подвеской (качели ДК -2, «Гнездо») балансовой стоимостью 35694,85 (Тридцать пять тысяч шестьсот девяносто четыре) рубля 85 копеек, введен в год эксплуатацию с 2023 года.
2. Специалисту 1 категории администрации  Рассветовского сельского

   поселения Староминского района (Дерновой Е.Е.) подготовить акт приема передачи муниципального имущества Рассветовского сельского поселения указанного в пункте 2 настоящего постановления на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением культуры «Сельского дома культуры п. Рассвет» Рассветовского сельского поселения Староминского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

 за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава  Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                      А.В.Демченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Рассветовского сельского

поселения Староминского района от 25.09.2023 года №59
«О передаче муниципального имущества в оперативное управление муниципального казенного учреждения культуры «Сельского дома культуры п. Рассвет» Рассветовского сельского поселения Староминского района».
Проект внесен:

Ведущий специалист администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                          И.В.Колчина

                                                                                                    «   » _________2023 г.
Проект согласован:

Ведущий специалист
администрации муниципального образования

Рассветовского сельского поселения                                                    Л.В. Бреева

                                                                                          «   » ________ 2023 г.
Ведущий специалист образования

Рассветовского сельского поселения                                                  А.Г. Фесенко

                                                                                                   «   » _________ 2023 г.
АКТ

приема - передачи муниципального имущества, согласно постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района

от 25.09.2023 года
	№
  п/п
	Наименование имущества
	Кол-во

шт.
	Цена за единицу (руб.)
	  Общая сумма

(руб.)
	Год в эксплуатацию

	1.
	У Гнездо антивандальное
	1
	70899,63
	70899,63
	2023

	2.
	И Игровой комплекс «Мини» для детей от 3 до 6 (Лабиринт-1)
	1
	123889,38
	123889,38
	2023

	3.
	И Игровой комплекс «Мини» для детей от 3 до 6 (Комплект КДМ «Замок-4»
	1
	262215,38
	262215,38
	2023

	4.
	К Карусель с шестью сидениями (ДК р-2)
	1
	49054,92
	49054,92
	2023

	5.
	   Качели балансирные малые, размеры 2000*410 мм (балансир «Черепаха»)
	1
	21486,69
	21486,69
	2023

	6.
	К Качели двухпролетные на металлических стойках с гибкой подвеской (качели ДК -2, «Гнездо»)
	1
	35694,85
	35694,85
	2023

	7.
	К Качели двухпролетные на металлических стойках с гибкой подвеской (качели ДК -2, «Гнездо»)
	1
	35694,85
	35694,85
	2023

	Итого
	   598935,7

Передал:                                                            Принял:

Администрация Рассветовского                     МКУК «СДК п. Рассвет»
сельского  поселения                                        Рассветовского сельского

Староминского района                                     поселения
Глава  Рассветовского                                      Руководитель МКУК
сельского поселения
Староминского района                                     «СДК п. Рассвет»

__________________А.В. Демченко              _________________Е.А. Ющенко